

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Dan Pedersen Holding ApS

Nedervej 44, Hårup, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 25 47 59 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Dan Leonhard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Pedersen Holding ApS
Nedervej 44
Hårup
8740 Brædstrup

E-mail: Rikke@dpholding.dk

CVR-nr.: 25 47 59 92

Stiftet: 28. juni 2000

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
23. regnskabsår

Direktion

Dan Leonhard Pedersen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Bankforbindelse

Ringkjøbing Landbobank, Torvet 18, 7400 Herning

Dattervirksomheder

Leonhard Salg og Service ApS, Brædstrup
VVS Brædstrup Holding ApS, Brædstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i datterselskaber, samt udlejning af erhvervsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 385 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.083 t.kr. mod -240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 forventes at give et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	384.996	384.772
1 Personaleomkostninger	-22.626	-11.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.389	-257.389
Driftsresultat	104.981	116.070
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.379.460	0
Indtægter af kapitalinteresser	0	369.272
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	53.286
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.149	22.899
Andre finansielle indtægter	193.454	1.488.148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.777	-2.731.240
Resultat før skat	-996.653	-681.565
Skat af årets resultat	-86.545	441.101
Årets resultat	-1.083.198	-240.464
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-657.375	369.272
Udbytte for regnskabsåret	800.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-1.225.823	-2.159.736
Disponeret i alt	-1.083.198	-240.464

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.025.557	4.262.946
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.045.557</u>	<u>4.302.946</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.577.915	0
Kapitalinteresser	0	2.057.375
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.065.089	1.023.992
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.643.004</u>	<u>3.081.367</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.688.561</u>	<u>7.384.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.449.389	871.253
Udskudte skatteaktiver	156.907	243.452
Tilgodehavende selskabsskat	109.306	345.494
Andre tilgodehavender	2.736.466	2.954.353
Tilgodehavender i alt	<u>6.452.068</u>	<u>4.414.552</u>
Likvide beholdninger	738.069	9.115.711
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.190.137</u>	<u>13.530.263</u>
Aktiver i alt	<u>18.878.698</u>	<u>20.914.576</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	657.375
Overført resultat	17.850.495	19.076.318
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>18.775.495</u>	<u>20.608.693</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.736	22.428
Anden gæld	79.467	283.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.203</u>	<u>305.883</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>103.203</u>	<u>305.883</u>
Passiver i alt	<u>18.878.698</u>	<u>20.914.576</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	288.103	19.076.318	500.000	19.989.421
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Resultatandel	0	369.272	0	750.000	1.119.272
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	657.375	19.076.318	750.000	20.608.693
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	-657.375	-1.225.823	800.000	-1.083.198
	125.000	0	17.850.495	800.000	18.775.495

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	22.437	11.218
Andre omkostninger til social sikring	189	95
	22.626	11.313
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.777	2.731.240
	3.777	2.731.240
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		80.710
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen sikkerheder eller pantsætninger.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Dan Leonhard Pedersen (CPR valideret)

Direktør og dirigent

Serienummer: e2db89b5-fe76-4da3-b94f-f66b3cfe173f

IP: 82.192.xxx.xxx

2024-06-28 12:23:52 UTC



Michael Morild Møller

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 2ce1385a-2694-4f26-9361-22c4704a2576

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-28 12:26:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**